АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «РАДУГА»

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «Радуга»)

ул. им. Ленина ,д.51
г.Ленинск .Ленинский район,

Волгоградская область,404621

О назначении ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии
коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Дронову Ларису Владимировну, старшего воспитателя, назначить ответственным
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКДОУ
«Детский сад № 6 «Радуга».

2.Утвердить должностные обязанности ответственного за реализацию
антикоррупционной политики в МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга».

3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗ

от 20.03.2020 № 23-ОД

Заведующий

Ознакомлены:
/ Л.В.Дронова <0q » т6 20 г